東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成シ`?年 の 月27日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

実 施 日 時 +fr,>JE; F >7 A(E ) D :o/t /2:oA
案 施 場 所 」κニロ琢前

`″

〕t、 ノリ、力磁 てな潮ぬバ′A「 :″

活 動 参 加 者

ビーバースカウト

ボーイスカウト

ローバースカウト

団関係者

２

´
２

名

名

名

名

カプスカウ ト    ,
ベンチャースカウ ト ζ

指導者     /2
育成者等     /

合 II

名

名

名

名

」,

者
＞

任
者

責
理

金
管

募
＜

氏名[勃
ャ 烈 ん  ]団 内役務[逓

影 姜 ≧  ]
活 動 現 場 責 任 者 氏名[縁

″ 影  ]国 内役務 [少
お/1ち酸■ ]

募 金 額 lz ZZZ 8 (*fr#ltrfrutf:S)

募 金 経

(経費が必要な場合)

道路使用許可申請手数料

募金場所使用料

振込手数料

円

円

円

θ

ハ
“

θ 基金絡書 計

募 金 寄 託 先

`口
ん々なろん拗菰広

寄 託 方 法 ・の時参者シ久升ダ.

) ・振 込

寄 託 日 時 平成ぇ3年 3 月27 日(口 p

感 想  ・ 評 価

´́ お″グ′《′を´

+́
χチ′/場 ″̀

′
・

ゝ夫■勺ナギ えヽ 1

″ ´ κ ′.,ル /で ,″
′とだ

`/。
  ●わ″錫

くヽ慕答χヽ と11‐ に.(2

_1● ぃ _辮

`力
″′́ ご こ

′|も

、馬R■Lム 臥)

【写真・領収書等貼付欄】